



**NORRKÖPING NORRA
INNER WHEEL CLUB**

2018-11-26

President: Eva Hellström
Sekreterare: Gunilla Bellevik
Årets motto: "Empower and Evolve"
Månadsbrev 6 - 7

Kära IW-vänner!

Hjärtligt välkomna till decembermötet!

Program: Vi inleder med ett glas alkoholfri glögg (vinglögg kan köpas) och glögg tilltugg. Sedan får vi lyssna till sång och musik med Edvin Åberg från Kunskaps-gymnasiet.

Tid: Onsdag den **5 december kl. 12.00**

Plats: **Strand Hotell, Drottninggatan 2**

Mat: Jultallrik: Sill, gravad lax med passande såser, Janssons frestelse, skinka i tunna skivor, paté, fräsch rödkålssallad samt nykokt potatis. Knäckebröd, små skivor vörtbröd, cheddarost. Öl, vatten och julmust. Starköl och snaps kan beställas separat och betalas direkt av gästen. Avslutas med kaffe och kaka.

Pris: 300:-/person kontant eller Swish till: Eva Karlström 0736 143576

Lotteri: Istället för lotteri har styrelsen beslutat att var och en tar med en valfri penninggåva i ett kuvert, som skänkes till Frälsningsarméns sociala arbete i Norrköping.

Anmälan: Till Ann Weimer; 070 8264445, ann.weimer@gmail.com eller till Irma Svensson, 0708570712, kjelloirma@gmail.com, senast söndag 2/12!

Ta gärna på folkdräkt!

Gunilla Bellevik
Skr.

Nedan finner ni också en inbjudan, som nu blivit en kär tradition, till Norrköpings Norra Rotary klubb,

Jul igen!

Julandakt i Hedvigs kyrka måndag den 17 december. Samling kl. 11.20.

Därefter ca kl. 12.00 – Grand Hotels välkända julbord!

Norrköpings Norra Inner Wheel hälsas mycket välkomna med respektive.

Varmt välkomna! Önskar Norrköpings Norra Rotary-klubb

Anmälan senast den 10 december till Gunilla Bellevik 073 93 57 978 eller bempus@telia.com

Inner Wheel-dagen 10 januari 2019

Kära Inner Wheel-vänner i Norrköping!

Den här gången är det Linköpingsklubbens tur att stå för värdskapet vid firandet av IW-dagen. Vi hälsar er och era respektive hjärtligt välkomna!

Vi träffas vid Östergötlands länsmuseum kl. 17.00. Adress: Raoul Wallenbergs Plats

Vi kommer att få en guidad visning av utställningen "Det blå skåpet". Sedan serveras vi en måltid på Hagdahls bestående av varmrätt och kaffe och kaka. Dryck får var och en betala själv. **Priset per person blir kr. 300:-.**

Anmälan senast den 19 december 2019

Varmt välkomna!

Britt Trossmark Torstensson
sekreterare

Till detta evenemang, anmäl till våra värdinnor som vanligt, så vidarebefordrar de anmälningen!

Referat från IW-möte i Norrköping Norra den 7 november 2018

Besök av distriktpresident Gunvor Larsson, som bl a informerade om att de nationella projekt som kommer att kvarstå även nästa år, är Narkotikasökhundarna och Silvia-systrarna. Alla måste försöka sprida information om Inner Wheel t.ex. att man har konsultativ status i FN (New York, Wien Genève), vilket är stort. Förslag med brainstorming i klubbarna för att hjälpa varandra att få fram intressanta program. Vidare har det framkommit förslag att tillsammans med Norge bjuda in världs-presidenten till Skandinavien. Förslag på plats är Tällberg.

Eva Lundgren Stenbom hade bjudit in av Karen Margrethe Ekman att prata om ett projekt i Norrköping "Imagine what we can do", som går ut på att ge nyanlända läxhjälp. Det finns ett stort behov och f n är 16 Norrköpingspar i full gång med detta. Ett tacksamt projekt.

Sedan gavs ordet till Per Bylund Andersen, som inledde med att berätta om sig själv. Han är född i Danmark, har arbetat i Norrköping och är sedan 22 år bosatt i Guatemala, som har 16 milj. Invånare. 2/3 av indianerna är ättlingar till Maya-folket. Per bor i en liten by på 1600 m höjd med subtropiskt klimat. 1961-1996 var det inbördeskrig i landet. I byn bedrivs organisk biologisk odling av bl a kaffe, bananer och apelsiner. Per driver skola i byn, men har också samarbete flera svenska skolor, som stödjer skolor i Guatemala. Ca 600.000 kr/år samlas in via svenska projekt. Tyvärr räcker det inte längre än t o m mellanstadiet i byn, som även driver förskola, fritis och bibliotek. Den allmänna skolan i Guatemala är korrupt, vilket gäller hela stadsförvaltningen. Men indianerna börjar att få arbete inom administrationen. Per har funnit att det är mycket bättre att driva små projekt, som sedan sprids vidare. Han har bl a bjudit in poliser (som är mycket illa omtyckta i samhället) till skolan och det har varit mycket lyckat. Många svenska kommer och besöker byn i olika sammanhang. Det förekommer ingen skadegörelse i skolan., Barnen får betala om de förstör något, så att de är mycket angelägna om att hålla ordning. Per avslutade med att önska oss välkomna till Guatemala och besöka honom.

Dagens insamling inbringade 2.000:- som gåva till projektet i Guatemala.

24 medlemmar och 3 gäster deltog.